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NORDRE DEL AV KRONSTAD-TOMTEN  SPØRSMÅL I TILKNYTNING 
REGULERINGSPLANARBEID 
 
 
Styret ved Høgskolen i Bergen hadde møte 22.10.05, og drøftet under Eventuelt 
dette spørsmålet.  
 
Styremedlem Anna Elisa Tryti viste til reguleringsarbeid, til sterk studentvekst de 
siste år, og bad om at styret sender brev til Bergen kommune for å be om at mest 
mulig av nordre del av Kronstadtomten kan gå til utdanningsrelaterte formål. Styret 
ga høgskoledirektøren fullmakt i saken.  
 
Høgskoledirektøren vil gi følgende bakgrunn  i saken. 
 
Tidligere nøkkeltall 
Samlokalisering av høgskolen på Kronstad er basert på nøkkeltall fra midten av 1990-
årene, dvs et studenttall 4.400 - 150 studenter i praksis = 4.250. Bygningsmassen skal 
dimensjoneres for 470 stillinger. Arealet er satt til 48.000 m2 brutto. Bruk av slike tall er 
vanlig i slike prosesser. En utfordring i dette prosjektet er det lange tidsperspektivet, fra 
1994 til 2012. 
 
Nye tall 
Gledelig nok har studenttallet og dermed antall ansatte vært økende de senere år. Dersom 
denne utviklingen fortsetter, kan høgskolen få behov for større arealer i fremtiden. 
 
Styret ved høgskolen støtter derfor reguleringsplanens utnyttelsesgrad for de nærmeste 
arealer i nord samt at Felt A1 skal benyttes til "kontorer, forretning, bevertning". Styret ved 
høgskolen vil også se det som en fordel om bebyggelsesplanen kan inneholde mest mulig 
utdanningsrelaterte aktiviteter. Dette kan lette en eventuell arealutvidelse for høgskolen i 
fremtiden. 
 
Vi viser til dette, og håper at dette innspillet kan vurderes. Samtidig er det viktig for oss 
ikke å bidra til forsinkelse i reguleringsplanarbeidet. 
 
    
Med hilsen 
 
 
Eli Bergsvik 
rektor                                                         Nils Mæhle 
                                                                  høgskoledirektør 
 
Kopi: Statsbygg 

 
Adresse Telefon Telefaks E-post Web Bankgironr. 
Postboks 7030, 5020 BERGEN 55 58 75 00 55 32 64 07 post@hib.no www.hib.no 7694.05.01152 
Besøksadr.: Nygårdsgaten 112, Bergen   

 


